
 

 

 

 

 

Specificații de preț (F4.2)  
 

Numărul procedurii de achiziție    Nr.: MD-1553073087282 Licitație publică 25.04.2019 
 

Denumirea procedurii de achiziție:  Administraţia Naţională a Penitenciarelor,  Lenjerie de pat/echipament de protecție 

  

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

           

3951200

0-4 
Perne  buc 2000 39.70 47.64 79400.00 95280.00 

15 mai- 28 iunie 2019   

 TOTAL     79400.00 95280.00   

 

Semnat: Numele, Prenumele: Balmus Gheorghe  În calitate de: Director 

Ofertantul:  SRL Jorj-tex  Adresa: Chisinau, str.Burebista 36/1 ap51 

  

 
 


		2019-04-24T12:54:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




